
UCHWAŁA NR V/25/15
RADY GMINY ORLA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r. poz. 87, poz. 122) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi od właścicieli nieruchomości uiszcza się 
z dołu, raz na kwartał, bez wezwania, w terminach:

1) za I kwartał do 31 marca każdego roku;

2) za II kwartał do 30 czerwca każdego roku;

3) za III kwartał do 30 września każdego roku;

4) za IV kwartał do 31 grudnia każdego roku.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości winni wnosić w kasie 
Urzędu Gminy Orla, u inkasentów lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Orla.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XV/113/12 Rady Gminy Orla z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. 
poz. 539).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

Aleksander Klin

Id: E91FF047-B256-42FA-994D-EF4567D1ADDD. Podpisany Strona 1




